YİTAK

2015-2016 ERASMUS+  UZUN DÖNEM STAJ HAREKETLİLİLĞİ KONSORSİYUM BAŞVURU DUYURUSU
Yeni İş Tecrübeleri İçin Ankara Konsorsiyum (YİTAK), Avrupa Birliği Komisyonu tarafından kabul edilen Erasmus + Programı kapsamında tüm bütçesi Avrupa Birliği fonlarından karşılanmak üzere oluşturulmuş bir konsorsiyumdur.

Ankara Ticaret Odası’nın koordinatörlüğünde Ankara’daki 13 üniversitenin (Gazi, ODTÜ, Ankara, Hacettepe, Yıldırım Beyazıt, İpek, Turgut Özal, TOBB, TED,  Çankaya, Atılım, Tük Hava Kurumu, Başkent) ortak olduğu bir konsorsiyumdur. 

NOT: Bu İlan uzun dönem (5 ay) staj yapacak öğrenciler içindir. 5 aydan daha az staj yapmayı planlayan öğrenciler bu programa başvuramaz. Bütçe imkanları dahilinde toplam 10 öğrenci yararlanabilecektir. 
STAJ BAŞVURUSU İÇİN

1-Başvuru Formu

-15 ŞUBAT – 07 MART 2016 tarihleri arasında adayların www.erasmus.gazi.edu.tr adresinde, duyurular bölümünde yer alan başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir.

2- Transkript

-Başvuran öğrencilerin en son not ortalamalarını gösteren, ÖİDB ya da  Enstitü onaylı transkript belgelerini başvuru formuyla birlikte Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne teslim etmeleri gerekmektedir.

3- Yabancı Dil Durumunu Gösteren Belge (Mevcutsa)
-Adaylar YÖK’ün denkliğini kabul ettiği yabancı dil sınavlarından birine ait sonuç belgeleri mevcutsa, diğer başvuru evrakıyla beraber Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne teslim edebilirler. Yabancı Dil Belgesi mecburi değildir. Belgesi olmayan adaylar Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu’nun yapacağı Erasmus Dil Sınavına girebileceklerdir.

Bu belgelerin en geç 7 Mart 2016 tarihine kadar Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne teslim edilmesi gerekmektedir.
4- Staj Yapılacak İşletmeden Alınmış Niyet Mektubu (Mevcutsa)
BAŞVURU KOŞULLARI:
· Başvuran Adayların Gazi Üniversitesi Bünyesinde Örgün Eğitim Kademelerinin Herhangi Birinde (Ön Lisans, Lisans, Y. Lisans Veya Doktora) Bir Yüksek Öğretim Programına Kayıtlı, Tam Zamanlı Öğrenci Olması Gerekmektedir.

· Lisans Ve Ön Lisans Öğrencilerinin Son Transkriptlerinde Genel Not Ortalamasının En Az 2.20/4.00 Olması

· Lisansüstü Öğrencilerin ise Son Transkriptindeki Genel Not Ortalamasının Yüksek Lisans Ve Doktora İçin En Az 2.50/4.00 Olması

· Yukarıdaki Koşulları Yerine Getiren Öğrenciler Yabancı Dil Sınavına Girmeye Hak Kazanırlar

· Öğrencilerimizin Yabancı Dil Sınavında Başarılı Sayılabilmeleri İçin En Az 50/100 Puan Almaları Gerekmektedir 
· Yabancı Dil Sınavında 50 Puan Üstünde Almış Öğrenciler için Sıralama, öğrencilerin transkriptlerinde yer alan son akademik not ortalamalarının %50’si ve Yabancı Dil Puanlarının %50’si toplanarak hesaplanacaktır.
· Yabancı Dil Sınavı tarihi ve yeri www.erasmus.gazi.edu.tr adresi duyurular bölümününde ilan edilecektir.

ÖNEMLİ NOTLAR

Evraklarınızı  teslim ettiğinize dair kayıt defterini imzalamayı unutmayınız.

(Not: Belgelerinizi Fakülte veya bölümlerinize teslim etmeyiniz.)
ÖNEMLİ NOT: Konu ile ilgili bütün sorularınızı erasmuskonsorsiyum@gazi.edu.tr  adresine yazabilirsiniz. 

•
Merkezi sınavlardan (ÜDS, KPDS, YDS, TOEFL) alınan yabancı dil puanları geçerlidir. (IELTS sınavının geçerliliği kalktığı için bu sınavın sonuçları kabul edilmeyecektir.)

•
Birimlere ayrılan kontenjan tablosu aşağıda yer almaktadır. İlan edilen ve kontenjanı olan bölümler dışındaki başvurular geçersiz sayılacaktır.

•
Teknoloji Fakültesi son sınıf öğrencileri bahar yarıyılı İŞYERİ EĞİTİMİ için programdan yararlanabilirler. Ancak 4 aylık işyeri eğimi programı için sadece 2 aylık hibe ödenebilir. İşyeri Eğitimi için işletmeler Teknoloji Fakültesi dekanlığı ile koordineli olarak belirlenecektir. İşyeri Eğitimi için bölümlerden en fazla 2 öğrenci yararlanabilir.

DİKKAT!
· SEÇİLEN ERASMUS STAJ ÖĞRENCİLERİNE, PROGRAMDAN DAHA FAZLA ÖĞRENCİNİN FAYDALANMASI AMACIYLA 5 AYLIK HİBE VERİLİR. STAJ FAALİYETİNİN EN SON 01.01.2017 TARİHİNDE TAMAMLANMIŞ OLMASI GEREKİR.
· ERASMUS PROGRAMI BİR HİBE DESTEĞİ PROGRAMI OLUP, ÖĞRENCİLERİN YURTDIŞINDA OLMALARINDAN KAYNAKLANAN EK MASRAFLARINA YARDIMCI OLMAK ÜZERE KATKI SAĞLAMAYI AMAÇLAMAKTADIR. PROGRAM ÖĞRENCİLERİN YURTDIŞI ÇIKIŞINA İLİŞKİN HER TÜRLÜ HARCAMALARINI / İHTİYAÇLARINI KARŞILAMAK ÜZERE PLANLANMIŞ BİR BURS PROGRAMI DEĞİLDİR!
· ERASMUS STAJ FAALİYETİ BELİRLİ BİR ÖĞRETİM PROGRAMI KAPSAMINDA YAPILAN AKADEMİK ÇALIŞMALARA İLİŞKİN ARAŞTIRMA ÖDEVLERİ, ANALİZ ÇALIŞMALARI GİBİ ÇALIŞMALAR YAPMAK ÜZERE KULLANILMAZ.
STAJ İŞLETMESİ BULMA SÜRECİ
Staj faaliyeti, öğrencinin, öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir. Staj faaliyetinin öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj yapılacak ekonomik sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör olmalıdır. Öğrencilerin staj yerlerini kendilerinin bulması öncelikle tavsiye edilmektedir. Kendi staj yerini bulan öğrencilere öncelik verilecektir.
Erasmus Staj Konsorsiyuma seçilen öğrencilerin staj yapacakları işletmeleri bulmalarına yardımcı olunacaktır. Kendi imkânları ile işletme bulamayan öğrencilere işletme bulunacaktır. Ancak kendi staj yerini bulan öğrenciler öncelikli olacaktır. Staj yeri bulamayan öğrencilerin aşağıdaki linke tıklayıp formu doldurmaları gerekmektedir. Staj yerlerinin belirlenmesi ve sonraki sürece ilişkin bilgiler Yabancı dil sınavından sonra toplantılarda öğrencilerle paylaşılacaktır. 
Erasmus Konsorsiyum Staj Yeri Talep Formu 

(https://docs.google.com/forms/d/1YWGy7kpVNlN1o7xRXGtQeBF26RdRTcrqGuSK-yTfYv0/viewform)
Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus staj faaliyeti için uygun değildir:
-Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları

-AB programlarını yürüten ve bu kapsamda hibe alan kuruluşlar

-Misafir olunan ülkedeki ulusal diplomatik temsilciliklerimiz (büyükelçilik ve konsolosluk gibi)

-Diplomatik temsilciliklerimizin hiçbir birimi Erasmus staj faaliyeti için uygun değildir

-Staj yapılacak işletmenin bulunduğu sektör öğrenim görmekte olduğunuz bölümle tutarlı olmalı ve mesleki gelişiminize katkıda bulunmalıdır.

	Erasmus+ döneminde 2015/16 akademik yılı için öğrenci hareketliliğine ilişkin hibe rakamları:

	Hayat pahalılığına göre ülke türleri
	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler
	Aylık Öğrenci Staj Hibesi (€)

	1. Grup Program Ülkeleri
	Avusturya, Danimarka, Finlandiya, Fransa, İrlanda, İtalya, Lihtenştayn, Norveç, İsveç, İsviçre, Birleşik Krallık
	600

	2. Grup Program Ülkeleri
	Belçika, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Kıbrıs Rum Kesimi, Almanya, Yunanistan, İzlanda, Lüksemburg, Hollanda, Portekiz, Slovenya, İspanya, Türkiye
	500

	3. Grup Program Ülkeleri
	Bulgaristan, Estonya, Macaristan, Letonya, Litvanya, Malta, Polonya, Romanya, Slovakya, Makedonya
	400


